COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO - CESAN
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 03/2007

AVISO Nº 11

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO – CESAN, Estado do Espírito Santo, sociedade de economia
mista  estadual,  torna público  a lista de candidatos convocados  para  a realização  da prova objetiva  para a função de
Engenheiro de Segurança do Trabalho, que será realizada na escola  EMEF Arthur da Costa e Silva, localizada na rua
Presidente Rodrigues Alves, 255 – Bairro República, Vitória/ES, próximo à ESESP, no dia  16 de março de 2008, tendo
início às 13 horas  e término às 17 horas.

LISTA DE CONVOCADOS

Vitória, 11 de março de 2008.

Paulo Ruy Valim Carnelli
Diretor-Presidente

NOME
EDUARDO PEDRO DOS SANTOS
ELTON VIEIRA
ERIVELTODIOGO DA SILVA
EUGÊNIO PACELLI DE SOUZA PEDRA
FLAVIANI ALMEIDA DE SOUZA RIBEIRO
FLAVIANO MARTINS DA SILVA
FLAVIO FONTELA EMEDIATO GRIECO
GLAUCIA MARIA CAMPOS PEREIRA
ISABEL CRISTINA MOREIRA BAPTISTA DA COSTA BOURGUIGNO
JACINILDA DA ROCHA SANTOS
JOAQUIM OSWALDO ROCHA MOTTE
JORGE LUIZ BARBARIOLI
JULIANA CARLETTI DE AMORIM
KARINE TAPIAS
LEONARDO DE ASSIS BARBOSA
LEUCELY SIMOES ALVES
LUCIANO CALDONAZZI DE FREITAS
MARCELLO BEIRIZ SIMOES
MÁRCIO EDUARDO DE SOUZA LIRIO
MARCOS ANTÔNIO DELBONI BROZZI
MARIA TEREZA NASSER REZENDE
MAURICIO GUALANDI ROCHA
MAYTE BELLESA SILVA
MURILLO LOYOLA FERREIRA
PAULO ROGERIO BASTOS FREIRE
ROSIANE MENDES
VALERIA DENADAI CARMINATI DE OLIVEIRA
WANDERSON LYRIO BERMUDES

1